МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О распределении студентов по кафедрам
для защиты отчетов о
прохождении учебной практики

В соответствии с приказами ректора о направлении студентов очной формы
обучения бакалавриата №6125с от 13.07.2021г. ,№ 6217с от 15.07.2021г. для прохождения
учебной практики
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Следующих студентов, прошедших учебную практику в Управлении МВД России
по Томской области, сдавать отчеты на кафедру теории и истории государства и права,
административного права:

1. Андреев Вячеслав Павлович, гр. 061909
2. Артемьев Дмитрий Леонидович, гр. 061908
3. Багышова Сабина Эльчиновна. гр. 061904
4. Бахшалиева Фидан Панах кызы, гр. 061904
5. Белозерова Алина Николаевна, гр. 061902
6. Бон Татьяна Александровна, rp. 061905
7. Бородина Тамара Александровна, гр. 061909
8. Бочаров Даниил Валерьевич, гр. 061909
9. Бубликова Маргарита Олеговна, гр. 061901
10. Ганченко Елена Игоревна, гр. 061909
11. Гараева Илаха Зияддин кызы, гр. 061909
12. Гатина Юлия Габдельхаковна, гр. 061901
13. Гитер Роберт Вячеславович, гр. 061908
14. Гнездилова Снежана Вячеславовна гр. 061903
15. Дорохов Даниил Анатольевич, гр. 061904
16. Емельянов Александр Олегович гр. 061903
17. Еремеев Никита Константинович, гр. 061909
18. Живоденко Даниил Алексеевич, гр. 061909
19. Заварзина Яна Рустамовна, гр. 061903
20. Захаров Максим Андреевич, гр. 061906
21. Инкина Ольга Эдуардовна, гр. 061909
22. Калинюк Кирилл Юрьевич, гр. 061903
23. Козлов Трофим Сергеевич, гр. 061904
24. Козлова Виктория Константиновна, гр. 061904
25. Крутикова Вера Витальевна, гр. 061909
26. Кузнецова Мария Олеговна, гр. 061907
27. Макаренко Ульяна Сергеевна, гр. 061904
28. Максимов Илья Александрович, гр, 061905
29. Машуков Михаил Васильевич, гр. 061904

30. Медведев Денис Валерьевич, гр. 061901
31. Миретина Мария Александровна, гр. 061909
32. Облендер Данил Сергеевич, гр. 061902
33. Овчаренко Элеонора Дмитриевна, гр. 061906
34. Осиненко Ксения Сергеевна, гр. 061907
35. Плотников Иван Алексеевич, гр. 061909
36. Полещук Елизавета Витальевна, гр. 061902
37. Раков Илья Дмитриевич, гр. 061909
38. Сафенина Карина Романовна, гр. 061907
39. Сергеева Елизавета Алексеевна, гр. 061906
40. Серегин Никита Сергеевич, гр. 061907
41. Старкова Юлия Андреевна, гр. 061907
42. Тарасова Дарья Максимовна, гр. 061909
43. Тегичев Михаил Вадимович, гр. 061904
44. Телюк Мария Андреевна, гр. 061903
45. Тихонравова Арина Евгеньевна, гр. 061907
46. Токарев Богдан Игоревич, гр. 061901
47. Толстых Дмитрий Владимирович, гр. 061906
48. Трифонов Матвей Юрьевич, гр. 061901
49. Туркасова Полина Владимировна, гр. 061902
50. Фомичева Анна Сергеевна, гр. 061902
51. Фотин Евгений Викторович, гр. 061909
52. Харченко Ксения Павловна, гр. 061902
53. Храмцова Наталья Евгеньевна, гр. 061901
54. Чаганаков Ай-Мерген Арсланович. гр. 061903
55. Чагина Ксения Евгеньевна, гр. 061901
56. Шестакова Валерия Александровна, гр. 061906
57. Яковлев Михаил Андреевич, гр. 061901
58. Ярапов Александр Сергеевич, гр. 061908

2. Следующих студентов, прошедших учебную практику в Управлении Федеральной
службы судебных приставов по Томской области, сдавать отчеты на кафедру теории и
истории государства и права, административного права:

1. Акимов Владислав Александрович, гр. 061906
2. Балаш Екатерина Дмитриевна, гр. 061905
3. Бобренок Александр Александрович, гр. 061906
4. Ванчикова Баира Баторовна, гр. 061901
5. Ведерникова Ирина Викторовна, гр. 061908
6. Вишнивец Юрий Борисович, гр. 061907
7. Владимирова Елена Владимировна, гр. 061901
8. Воросцова Изабелла Андреевна, гр. 061906
9. Гавриленко Надежда Владимировна, гр. 061908
10. Гапеева Елизавета Ивановна, гр. 061905
11. Гонда Луи-Филипп , гр. 061905
12. Грицевский Иван Юрьевич, гр. 061906
13. Гуляева Влада Алексеевна, гр. 061902
14. Казанцева Софья Андреевна, гр. 061903
15. Кандерский Вячеслав Николаевич, гр. 061907
16. Ковешников Александр Алексеевич, гр. 061907
17. Ковина Алина Евгеньевна, гр. 061905
18. Литвинова Мария Владимировна, гр. 061907

19. Миронова Кристина Сергеевна, гр. 061903
20. Мирошниченко Анна Юрьевна, гр. 061901
21. Нейберт Артур Евгеньевич, гр. 061905
22. Октаубаев Дамир Назболатович. гр. 061906
23. Пархомчик Дмитрий Дмитриевич, гр. 061901
24. Перминов Никита Сергеевич, гр. 061902
25. Пешехонов Никита Павлович, гр. 061906
26. Пилипенко Дмитрий Юрьевич, гр. 061905
27. Пименов Эдуард Романович, гр. 061905
28. Проваторова Олеся Александровна, гр. 061901
29. Рудаков Кирилл Денисович, гр. 061905
30. Рыбакова Александра Дмитриевна, гр. 061902
31. Сапрыкина Виктория Павловна, гр. 061903
32. Смирнов Илья Аркадьевич, гр. 061901
33. Сурова Анна Сергеевна, гр. 061906
34. Тостокова Суланай Азатовна, гр. 061903
35. Фёдоров Олег Алексеевич, гр. 061907
36. Фольман Денис Дмитриевич, гр. 061906
37. Чумакова Екатерина Витальевна, гр. 061905
38. Шмакова Елена Сергеевна, гр. 061902
39. Ярцева Екатерина Игоревна, гр. 061904
40. Ячменева Ирина Игоревна, гр. 061904

3. Следующих студентов, прошедших учебную практику в соответствующих
указанных органах, сдавать отчеты на кафедру теории и истории государства и
права, административного права:

1. Балыкчинова Валерия Сергеевна, гр. 061908 - Отдел полиции Новоильинский
Управления МВД России по г. Новокузнецку (Кемеровская область, г.
Новокузнецк)

2. Бардацкий Данил Дмитриевич, гр. 061907 - Томский отдел Верхнеобского ТУ
Росрыболовства (Томская область, г. Томск)

3. Бобров Данил Сергеевич, гр. 061906 - УМВД России по Томской области,
4. Бурштыкова Ксения Валерьевна, rp. 061902 - Отдел МВД России по г. Осинники

(Кемеровская область, г. Осинники)
5. Виблый Данил Александрович, гр. 061906 - Отделение МВД России по

Гурьевскому муниципальному округу (Кемеровская область, г. Гурьевск)
6. Гайнутдинов Максим Андреевич, гр. 061907 - Управление МВД России по г.

Кемерово (Кемеровская область, г. Кемерово)
7. Гербер Егор Владимирович, гр. 061908 - МО МВД России «Каргатский»

(Новосибирская область, г. Каргат)
8. Горшков Данила Андреевич, гр. 061905 - Отдел полиции № 3 «Заельцовский»

УМВД России по г. Новосибирску (Новосибирская область, г. Новосибирск)
9. Доможаков Алексей Борисович, гр. 061905 - Управление ГИБДД МВД по

Республике Хакасия (Республика Хакасия, г. Абакан)
10. Ерохин Никита Владиславович, гр. 061908 - ОИАЗ УМВД России по г. Абакану

(Республика Хакасия, г. Абакан)
11. Зуев Вадим Дмитриевич, гр. 061909 - УМВД России по ЗАТО Северск (Томская

область, г. Северск)
12. Зуева Полина Вадимовна, гр. 061905 - ОМВД России по городу Саяногорску

(Республика Хакасия, г. Саяногорск)

13. Иванова Мария Александровна, гр. 061905 - ОСП по Купинскому району УФССП
России по Новосибирской области (Новосибирская область, г. Купино)

14. Киселева Татьяна Алексеевна, гр. 061907 - ОСП по Купинскому району УФССП
России по Новосибирской области (Новосибирская область, г. Купино)

15.Когай Семён Евгеньевич, гр. 061906 - Управление ГИБДД МВД по Республике
Хакасия (Республика Хакасия, г. Абакан)

16. Лончаков Илья Александрович, гр. 061902 - Отдел полиции «Центральный»
УМВД России по г. Кемерово (Кемеровская область, г. Кемерово)

17. Макрушина Валерия Сергеевна, гр. 061905 - ОСП по г. Кедровому УФССП России
по Томской области (Томская область, г. Кедровый)

18. Мугумян Симон Гегамович, гр. 061905 - Территориальный орган Росздравнадзора
по Томской области

19. Прохватилов Александр Сергеевич, гр. 061902 - Отдел МВД России по г.
Осинники (Кемеровская область, г. Осинники)

20. Смирнов Владимир Викторович, гр. 061906 - Отдел МВД России по Купинскому
району (Новосибирская область, г. Купино)

21. Суворов Владислав Романович, гр. 061902 - Инспекция ФНС России по г. Томску
22. Тяглов Александр Константинович, гр. 061904 - Управление МВД России по г.

Новокузнецку (Кемеровская область, г. Новокузнецк)
23. Феденёв Максим Валерьевич, гр. 061907 - Ульбинское Отделение Полиции

управления г. Усть-Каменогорска (Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск)
24. Филиппова Лидия Николаевна, гр. 061902 - Отделение МВД России по

Гурьевскому муниципальному округу (Кемеровская область, г. Гурьевск)
25. Хомов Даниил Максимович, гр. 061904 - Отдел МВД России по г. Междуреченску

(Кемеровская область, г. Междуреченск)

4. Следующих студентов, прошедших учебную практику в Администрации
Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области, сдавать
отчеты на кафедру конституционного и международного права:

1. Гребенщиков Владислав Максимович, гр. 061909
2. Крупин Кирилл Дмитриевич, гр. 061906
3. Мироненко Яна Вячеславовна, гр. 061907
4. Пегин Данила Алексеевич, гр. 061908
5. Смолянинова Ксения Евгеньевна, гр. 061908
6. Суркова Людмила Романовна, гр. 061908

5. Следующих студентов, прошедших учебную практику в Администрации Города
Томска, сдавать отчеты на кафедру конституционного и международного права:

1. Козак Елизавета Викторовна, гр. 061904
2. Погорелов Дмитрий Алексеевич, гр. 061904
3. Саньков Владислав Владимирович, гр. 061904
4. Симакова Кристина Дмитриевна, гр. 061904
5. Таран Арина Сергеевна, гр. 061903
6. Чередниченко Дарья Константиновна, гр. 061904

6. Следующих студентов, прошедших учебную практику в соответствующих
указанных органах, сдавать отчеты на кафедру конституционного и международного
права:

1. Балакирева Ольга Васильевна, гр. 061903 - Администрация Каменского района
Алтайского края (Алтайский край. г. Камень-на-Оби)

2. Батурин Артур Алексеевич, гр. 061902 - Уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Томской области

3. Белякова Анастасия Евгеньевна гр. 061903 - Правительство Республики Алтай
(Республика Алтай, г. Горно-Алтайск)

4. Бородин Тимур Олегович, гр. 061908 - Уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Томской области

5. Брякотнин Данил Дмитриевич, гр. 061901 - Департамент здравоохранения Томской
области

6. Ветровская Арина Сергеевна, гр. 061906 - Администрация Маслянинского района
Новосибирской области (Новосибирская область, р.п. Маслянино)

7. Воротников Никита Сергеевич, гр. 061902 - Государственное учреждение -
Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Томском районе
Томской области (межрайонное)

8. Гладков Макар Олегович, гр. 061907 - Администрация Ленинского района города
Барнаула (Алтайский край. г. Барнаул)

9. Гуйо Лилия Александровна, гр. 061901 - Управление физической культуры и
спорта Администрации Города Томска

10. Девятко Мария Валентиновна, гр. 061907 - ГУ «Отдел государственных активов и
закупок города Темиртау» (Республика Казахстан, г. Темиртау)

П.Дроздова Маргарита Анатольевна, гр. 061909 - Законодательная Дума Томской
области

12. Еремеева Полина Юрьевна, гр. 061904 - ФГЪОУ «Всероссийский детский центр
«Океан» (Приморский край, г. Владивосток)

13. Жукова Софья Евгеньевна гр. 061903 - Администрация Кочковского района
Новосибирской области (Новосибирская область, с. Кочки)

14. Исрафилов Элынан Анарович, гр. 061908 - Уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Томской области

15. Коновалова Александра Борисовна, гр. 061901 - МКУ Администрация
Парабельского района (Томская область, с. Парабель)

16. Коновалова Юлия Игоревна, гр. 061902 - Законодательная Дума Томской области
17. Крылов Никита Борисович, гр. 061901 - Уполномоченный по защите прав

предпринимателей в Томской области
18. Кусь Диана Александровна, гр. 061908 - Департамент городской среды

Администрации г. Тобольска (Тюменская область, г. Тобольск)
19. Лемяцких Кристина Николаевна, гр. 061902 - ГУ Управление Пенсионного фонда

России в г. Славгороде Алтайского края (Алтайский край, г. Славгород)
20. Майер Дарья Яковлевна, гр. 061905 - Администрация Маслянинского района

Новосибирской области (Новосибирская область, р.п. Маслянино)
21. Малышева Софья Александровна, гр. 061908 - Администрация города Бийска

(Алтайский край, г. Бийск)
22. Маношкин Вадим Александрович, гр. 061907 - Министерство промышленности и

торговли Кузбасса (Кемеровская область, г. Кемерово)
23. Молдыбаева Анель Ринатовна, гр. 061907 - Филиал некоммерческого АО

«Государственная корпорация «Правительство для граждан» по Акмолинской
области (Республика Казахстан, г. Кокшетау)

24. Нагай Даниил Александрович, гр. 061907 - Главное управление Министерства РФ
по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий по Тюменской области (Тюменская область, г.
Тюмень)

25. Огнева Дарья Владимировна, гр. 061903 - Управа Калининского
административного округа Администрации города Тюмени (Тюменская область, г.
Тюмень)

26. Ольховская Дарья Алексеевна, гр. 061908 - Администрация Колпашевского района
Томской области (Томская область, г. Колпашево)

27. Паймышева Амина Вячеславовна, гр. 061907 - Администрация Балахтинского
района Красноярского края (Красноярский край. п. Балахта)

28. Параев Никита Алексеевич, гр. 061905 - Администрация Березовского городского
округа (Кемеровская область, г. Березовский)

29. Пасичник Александр Евгеньевич, гр. 061905 - Государственная инспекция труда в
Томской области

30. Пастернак Арина Михайловна, гр. 061904 - Комитет по управлению
муниципальной собственностью администрации Прокопьевского муниципального
округа (Кемеровская область, г. Прокопьевск)

31. Петрова Анастасия Сергеевна, гр. 061908 - МКУ «Центр учета городских земель»
(Красноярский край, г. Зеленогорск)

32. Плохих Сергей Александрович, гр. 061903 - Департамент правового обеспечения
Администрации Города Томска

33. Сафронова Олеся Тимофеевна, гр. 061902 - Администрация г. Горно-Алтайска
(Республика Алтай, г. Горно-Алтайск)

34. Силаева Софья Сергеевна, гр. 061901 - Уполномоченный по правам ребенка в
Томской области

35. Сосновская Светлана Владиславовна, гр. 061906 - Администрация Октябрьского
района в городе Красноярске (Красноярский край, г. Красноярск)

36. Тимофеев Дмитрий Федорович, гр. 061901 - Администрация Тайгинского
городского округа (Кемеровская область, г. Тайга)

37. Тыхренова Мария Евгеньевна, гр. 061905 - Администрация Советского района г.
Улан-Удэ (Республика Бурятия, г. Улан-Удэ)

38. Феофанов Александр Олегович, гр. 061905 - Управление Министерства юстиции
РФ по Кемеровской области - Кузбассу (Кемеровская область, г. Кемерово)

39. Фрейдман София Александровна, гр. 061903 - - МКУ Администрация
Парабельского района (Томская область, с. Парабель)

40. Храмов Алексей Сергеевич, гр. 061906 - Избирательная комиссия Томской области
41. Хурэлбаатар Мунхгэрэл, гр. 061903 - кафедра конституционного и

международного права Юридического института НИ ТГУ
42. Цыпкин Павел Александрович, гр. 061902 - Уполномоченный по защите прав

предпринимателей в Томской области
43. Шаптыева Урсула Анчыновна, гр. 061903 - Администрация Усть-Канского района

(Республика Алтай, с. Усть-Кан)
44. Шевцова Анна Вячеславовна, гр. 061903 - Избирательная комиссия Томской

области

Директор ЮИ О.И. Андреева